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Jubileuszowa XXV Spartakiada ŚDS Województwa Podkarpackiego w Kolbuszowej

Jubileuszowa XXV Spartakiada ŚDS
Województwa Podkarpackiego w
Kolbuszowej 

W dniu 11 czerwca 2026 r.  Kolbuszowa była gospodarzem jubileuszowej XXV
Spartakiady  Środowiskowych  Domów  Samopomocy  Województwa
Podkarpackiego. Wydarzenie odbyło się na obiektach Fundacji na Rzecz Kultury
Fizycznej  i  Sportu  i  zgromadziło  uczestników  z  69  ośrodków  z  całego
województwa. Organizatorem Spartakiady był Środowiskowy Dom Samopomocy w
Kolbuszowej.

Uroczystość rozpoczęła się  od ceremonii  otwarcia,  podczas której  odśpiewano
hymn,  wniesiono  flagę  olimpijską  oraz  zapalono  znicz.  Zebranych  uczestników
powitała  Elżbieta  Wołosz  Kierownik  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w
Kolbuszowej.

Oficjalnego  otwarcia  Spartakiady  dokonali:  w  imieniu  Wojewody
Podkarpackiego Dariusz Tracz Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej
Podkarpackiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Rzeszowie,  Grzegorz  Romaniuk
Burmistrz Kolbuszowej,  Jan Fryc Przewodniczący Rady Miejskiej  w Kolbuszowej
oraz  Wojciech  Cebula  Wicestarosta  Powiatu  Kolbuszowskiego.  W  wydarzeniu
uczestniczył również Mirosław Przewoźnik, inicjator Spartakiad ŚDS Województwa
Podkarpackiego,  a  także  liczni  przedstawiciele  samorządów,  instytucji,  służb
mundurowych i  organizacji  społecznych.  Wydarzenie  poprowadził  Pan  Tomasz
Chlebek.

Po części oficjalnej rozpoczęły się sportowe zmagania. Uczestnicy z ogromnym
zaangażowaniem rywalizowali w konkurencjach dostosowanych do ich możliwości,
takich jak skok w dal, rzut piłką do obręczy, rzut piłką lekarską na odległość,
strzały do bramki czy sztafeta z podawaniem piłki. Organizatorzy zadbali o to, aby
każdy  mógł  aktywnie  uczestniczyć  w  zawodach  i  zaprezentować  swoje
umiejętności. Na najlepszych zawodników czekały medale i dyplomy, natomiast
wszyscy uczestnicy otrzymali nagrody i pamiątkowe upominki.  Spartakiada
była nie tylko okazją do sportowej rywalizacji, ale przede wszystkim do integracji,
wspólnej zabawy oraz budowania relacji w atmosferze życzliwości i wzajemnego
wsparcia.

W  organizację  wydarzenia  zaangażowali  się  kierownictwo  i  pracownicy
Środowiskowego Domu Samopomocy w Kolbuszowej, Fundacji na Rzecz Kultury
Fizycznej i Sportu, Miejskiego Domu Kultury, wolontariusze, w tym harcerze Hufca
ZHP  im.  Janka  Bytnara  w  Kolbuszowej,  a  także  wiele  osób  wspierających
organizację  wydarzenia.  Nad  prawidłowym  przebiegiem  konkurencji  czuwali
sędziowie i pomocnicy sędziowscy.

Tradycyjnie  podczas  zakończenia  Spartakiady  odbyło  się  symboliczne
przekazanie  flagi  olimpijskiej  gospodarzom  przyszłorocznej  edycji
wydarzenia. Flagę odebrali przedstawiciele Gminy Kamień – Wójt Ryszard Bugiel
oraz Kierownik ŚDS Anna Kozioł.

Serdecznie  gratulujemy  wszystkim  uczestnikom  sportowych  zmagań  oraz
dziękujemy  osobom,  instytucjom  i  organizacjom  zaangażowanym  w
przygotowanie i przeprowadzenie tego wyjątkowego wydarzenia. Dzięki Państwa
pracy,  zaangażowaniu  i  życzliwości  jubileuszowa  XXV  Spartakiada  ŚDS
Województwa  Podkarpackiego  była  prawdziwym  świętem  sportu,  integracji  i
wspólnoty.
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